

Cenová nabídka

Stavba:	Rekonstrukce elektroinstalace 3. NP Azylového domu, Dolní Brána 2075/57, 741 01 Nový Jičín		
Objekt:	01 - 04	Vnitřní elektroinstalace instalace 3. NP vč. Přívodního kabelu z I. NP	
Rozpočet:	001 - 004	Elektroinstalace	
Investor:	Městský úřad Nový Jičín Masarykovo náměstí 1/1, 741 01 Nový Jičín	IČO: 298212 DIČ: CZ00298212	
Zhotovitel:	Adam Sváček Straník č.p. 157, 741 01 Nový Jičín	IČO 05293324 DIČ	
Rozpis ceny	Objekt	rozpočet	Celkem
Bytová jednotka č. 1	01	001	0,00
Bytová jednotka č. 2	01	001	0,00
Bytová jednotka č. 3	02	002	0,00
Bytová jednotka č. 4	02	002	0,00
Bytová jednotka č. 5	02	002	0,00
Bytová jednotka č. 6	03	003	0,00
Společné prostory, podružný rozvaděč R3, napojení na stávající	04	004	148 500,00
Celkem			148 500,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		148 500,00 CZK
Snížená DPH	15 %		22 275,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			148 500,00 CZK
Cena celkem s DPH			170 775,00 CZK

Cenová nabídka

S:	Rekonstrukce elektroinstalace 3. NP Azylového domu, Dolní Brána 2075/57, 741 01 Nový Jičín
O: 04	Vnitřní elektroinstalace instalace - rozvaděč s měřením na 3. NP, společné prostory, dorozumivací zařízení, osvětlení půdy, napojení STA
R: 004	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21 Elektromontáže						118 540,00		
1	210120425T00	Mtž jistič nn 1pól	kus	2,00000	220,00	440,00	Vlastní	Indiv
2	35822002011R	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTE-10B-1N	kus	1,00000	335,00	335,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
3	35822002013R	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTE-16B-1N	kus	1,00000	335,00	335,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
4	210120469T00	Mtž jistič nn 3pól	kus	8,00000	245,00	1 960,00	Vlastní	Indiv
5	35822002313R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-63B-3	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
6	35822002313R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-25B-3	kus	1,00000	685,00	685,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
7	35822002313R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-20B-3	kus	6,00000	648,00	3 888,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
8	210 16-0682	Mtž 3f elektroměru na DIN lištu	kus	6,00000	155,00	930,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
9		Elektroměr 3f, 1sazb., na DIN lištu DTS-353-L 80A 4M	kus	5,00000	1 725,00	8 625,00	Vlastní	Indiv
10	210 19-2574	Mtž řadové svorky	kus	30,00000	29,00	870,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
11		RSA 16 A Svorka řadová	kus	30,00000	28,00	840,00	Vlastní	Indiv
12	21019001	Osazení rozvodnic	kus	1,00000	205,00	205,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
13		Rozvodnice s ocelovými dvířky pod omítku, 96 modulů	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00	Vlastní	RTS 17/ I
14		Propojení rozvaděče R3 - elektroměrový podružný rozvaděč	kus	1,00000	6 709,00	6 709,00	Vlastní	RTS 17/ I
15	210010321RT1	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh, vč.dodávky krabice KU 68-1903	kus	10,00000	195,00	1 950,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
16	210111031R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	1,00000	195,00	195,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
17	34551476.AR	Zásuvka domovní vodotěsná 5518-2929	kus	1,00000	89,00	89,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
18	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí	kus	1,00000	125,00	125,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
19	34535545R	Spínač 10A kolébkový řazení 1 3553-21289, řazení 1S	kus	1,00000	99,00	99,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
20	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6	kus	4,00000	78,00	312,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
21	34535406R	Strojek přepínače střídavého, řaz.6 3558-A06340	kus	4,00000	99,00	396,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
22	210110046R00	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7	kus	6,00000	79,00	474,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
23	34535407R	Strojek přepínače křížového, řaz.7 3558-A07340	kus	6,00000	145,00	870,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
24	210 81-0055	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	50,00000	35,00	1 750,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Cenová nabídka

S:	Rekonstrukce elektroinstalace 3. NP Azylového domu, Dolní Brána 2075/57, 741 01 Nový Jičín
O: 04	Vnitřní elektroinstalace instalace - rozvaděč s měřením na 3. NP, společné prostory, dorozumivací zařízení, osvětlení půdy, napojení STA
R: 004	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm ²	m	50,00000	19,50	975,00	Vlastní	Indiv
26	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm ² uložený pod omítkou	m	95,00000	29,00	2 755,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
27	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm ²	m	50,00000	13,50	675,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
28	34111032O	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY- O 3 C x 1,5 mm ²	m	35,00000	12,00	420,00	Vlastní	Indiv
29	210 81-0057	Kabel CYKY 750 V 5x6 mm ² uložený pod omítkou	m	99,00000	36,00	3 564,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
30		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm ²	m	99,00000	85,00	8 415,00	Vlastní	Indiv
31	210 81-0054	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm ² uložený pod omítkou	m	25,00000	49,00	1 225,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
32		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 10 mm ²	m	25,00000	181,00	4 525,00	Vlastní	Indiv
33		UTP kabel průřez 1mm ² - pro videotelefon uložený pod omítkou		60,00000	18,00	1 080,00	Vlastní	Indiv
34		UTP kabel průřez 1mm ²		60,00000	8,00	480,00	Vlastní	Indiv
35	34195R	Materiál pro elektroinstalaci	sada	2,00000	2 550,00	5 100,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
36	HZS001	Revize	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	Vlastní	Indiv
37	0R	Drobný materiál	Kč	300,00000	4,00	1 200,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
38	348241LED	Stropní LED svítidlo IP44, max. 20W, min. 1500lm	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	Vlastní	Indiv
39	2101404LED	Svítidlo LED nástěnné, byt přisaz 1z+kryt	kus	1,00000	650,00	650,00	Vlastní	Indiv
40	23019500MTZ	Montáž objímky	kus	1,00000	29,00	29,00	Vlastní	Indiv
41	3451310E	Objímka E27	kus	1,00000	30,00	30,00	Vlastní	Indiv
42	2101404LED	Svítidlo LED nástěnné, byt přisaz 1z+kryt	kus	1,00000	650,00	650,00	Vlastní	Indiv
43	348242LED	Nástěnné LED svítidlo IP44, max. 15W, min. 800lm	kus	1,00000	700,00	700,00	Vlastní	Indiv
44		Mtž svítidlo LED stropní, byt přisaz+kryt	kus	8,00000	550,00	4 400,00	Vlastní	Indiv
45		Stropní LED Svítidlo, 2x120 cm	kus	5,00000	725,00	3 625,00	Vlastní	Indiv
46		Stropní LED Svítidlo, 2x60 cm	kus	3,00000	560,00	1 680,00	Vlastní	Indiv
47		Digitální domovní telefon pro 6 účastníků	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00	Vlastní	Indiv
48		Montáž domovního telefonu pro 6 účastníků	kus	1,00000	6 850,00	6 850,00	Vlastní	Indiv
49	222280241R00	Koaxiální kabel v trubkách	m	60,00000	25,00	1 500,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Cenová nabídka

S:	Rekonstrukce elektroinstalace 3. NP Azylového domu, Dolní Brána 2075/57, 741 01 Nový Jičín
O: 04	Vnitřní elektroinstalace instalace - rozvaděč s měřením na 3. NP, společné prostory, dorozumívací zařízení, osvětlení půdy, napojení STA
R: 004	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
50	3412652210R	Kabel koaxiální Belden H121 Cu, PVC 5 mm	m	60,00000	18,00	1 080,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
51		Antenní zásuvka	m	6,00000	125,00	750,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				29 960,00			
52	971033141R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
53	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	60,00000	98,00	5 880,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
54	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	60,00000	75,00	4 500,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
55		Zazdění rozvaděče R3	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00	Vlastní	Indiv	
56		Jemná štuková omítka	m2	9,00000	120,00	1 080,00	Vlastní	Indiv	
57		Malířské práce	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00	Vlastní	Indiv	